[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.06.2018                                     с. Северное                                                № 436

Об отмене постановления администрации Северного района                                 Новосибирской области от 21.05.2018 № 307

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить постановление  администрации Северного района Новосибирской области от 21.05.2018 № 307 «Об утверждении положения о порядке подготовки населения Северного района Новосибирской области в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                      С.В. Коростелев
image1.jpeg